News Release 〒810-0041 福岡市中央区大名2-12-1
https://www.fukuokachuo-bank.co.jp

2021年9月13日

各 位

「COOL CHOICE（賢い選択）」および

「Fun to Share」への賛同について

株式会社福岡中央銀行（頭取 古村 至朗）は、「COOL CHOICE」および「Fun to Share」

へ賛同しましたのでお知らせいたします。

「COOL CHOICE」は、2030年度に温室効果ガスの排出量を2013年度比で26％削減すると

いう目標達成のための国民運動であり、脱炭素社会づくりに貢献する製品への買換え・サービ

スの利用・ライフスタイルの選択など地球温暖化対策に資する「賢い選択」を求めるものです。

また、「Fun to Share」は、地球温暖化対策の最新の知恵をみんなで楽しくシェアしながら、

低炭素社会を作っていこうという気候変動キャンペーンです。

当行はこれまでも環境に配慮した金融商品・サービスの提供や、自らの環境負荷の抑制や軽

減に努める活動を行ってまいりました。

今後も、役職員一致協力して「COOL CHOICE」の趣旨に基づく「賢い選択」により、地球温

暖化対策への取組みを一層強化し、地域の低炭素社会づくりに貢献してまいります。

以 上

本件に関するお問い合わせ先

福岡中央銀行 総合企画部

℡092 (751) 4429
担当：藤井